
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

  16.06.2025                                        с.Пичаево                                                       №880  

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального округа 19.01.2024 № 77  

Об утверждении муниципальной программы 

«Материально-техническое обеспечение 

деятельности муниципального учреждения» 

 

 В соответствии с решением  Совета депутатов Пичаевского муниципального 

округа от 26.12.2024 № 282  «О бюджете Пичаевского муниципального округа 

Тамбовской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», и  

решением Совета депутатов Пичаевского муниципального округа от 29.05.2025 

№327 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Пичаевского 

муниципального округа от 26.12.2024 № 282  «О бюджете Пичаевского 

муниципального округа Тамбовской области на 2025 год и плановый период 2026 и 

2027 годов», администрация муниципального округа постановляет: 

 1.Внести   в постановление администрации муниципального округа 19.01.2024 

№ 77 «Об утверждении муниципальной программы «Материально-техническое 

обеспечение деятельности муниципального учреждения» следующие изменения: 

 1.1. В таблице программы позицию «Объёмы и источники  финансирования 

муниципальной программы» изложить в следующей редакции 

 
Объёмы и источники финансирования 

муниципальной программы 

Объём планируемого финансирования 

118391,0 тыс.рублей, из них: 

на 2024 год – 25003,5 тыс.рублей 

на 2025 год- 27861,0 тыс.рублей 

на 2026 год – 21130,8 тыс.рублей 

на 2027 год – 20043,5  тыс.рублей 

на 2028 год – 8117,4  тыс.рублей 

на 2029 год – 8117,4  тыс.рублей 

на 2030 год – 8117,4  тыс.рублей 

Источник финансирования – бюджет 

муниципального округа 

 

         1.2. абзац второй пункта 5 программы изложить в следующей редакции: 

                 «Объём финансирования мероприятий программы составляет 118391,0 

тыс.руб., из них  на обеспечение мероприятий планируется в  2024 году- 25003,5 

тыс.руб., 2025 году – 27861,0 тыс.руб., 2026 году-  21130,8 тыс.руб., 2027 году-  



20043,5 тыс.руб., 2028 году-  8117,4 тыс.руб., 2029 году-  8117,4 тыс.руб., 2030 году-  

8117,4 тыс.руб.» 

        1.3. в паспорте программы позицию «Объемы и источники финансирования 

муниципальной программы» изложить в следующей редакции: 

       
Объёмы и источники 

финансирования муниципальной 

программы 

Объём планируемого финансирования 118391,0 

тыс.рублей, из них: 

на 2024 год – 25003,5 тыс.рублей 

на 2025 год- 27861,0 тыс.рублей 

на 2026 год – 21130,8 тыс.рублей 

на 2027 год – 20043,5  тыс.рублей 

на 2028 год – 8117,4  тыс.рублей 

на 2029 год – 8117,4  тыс.рублей 

на 2030 год – 8117,4  тыс.рублей 

Источник финансирования – бюджет 

муниципального округа 

           

1.4. В приложении 3  к Программе «Перечень мероприятий муниципальной 

программы «Материально-техническое обеспечение деятельности муниципального 

учреждения»: 

В раздел «Мероприятия» в пункте 1«Обеспечение функционирования  Учреждения : 

в  позиции: 2025 год цифры «24300,9», заменить на цифры «24510,4». 

 в раздел сумма финансирования мероприятия в позиции – 2025 год., внести 

следующие изменения: 

В раздел «Мероприятия» в пункте 2 «Укрепление материально-технической базы»: 

 в позиции 2025 год цифры «1185,6», заменить на цифры «3350,6». 

  В раздел «Мероприятия» «Всего расходов»: 

 в позиции: 2025 год цифры «25486,5», заменить на цифры «27861,0». 

1.5. В приложении 4 к Программе «Ресурсное обеспечение реализации 

муниципальной программы ««Материально-техническое обеспечение деятельности 

муниципального учреждения» за счет всех источников финансирования»»; 

         В строке «Местный бюджет»: 

 в позиции: 2025г., цифры «25486,5», заменить на «27861,0».  

  2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в  сетевом издания «РИА» 

«ТОП 68»  (www.top68.ru, свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС 77-74008 от 

29.10.2018) и вступает в силу после официального опубликования.      

 

 

И.о главы Пичаевского  

муниципального округа    

 В.И.Штакин 

http://www.top68.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


